2024 年 6 月 ３日

各 位

会 社 名 東洋テック株式会社

代表者名 代表取締役社長 池田 博之

 (コード番号９６８６ 東証スタンダード)

問合せ先 常務執行役員管理本部長 入浦 直仁

(TEL０６-６５６３-２１１１)

（訂正）「関西ユナイトプロテクション株式会社の株式取得(子会社化)

に関するお知らせ」の一部訂正について

本日 12 時に開示しました「関西ユナイトプロテクション株式会社の株式取得（子会社化）に関す

るお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

異動する子会社の社名について、記載内容に一部誤りがありましたので、これを訂正するものです。

２．訂正の内容

  訂正箇所には、下線  を付しております。

   【訂正前】

２．異動する子会社の概要

(1) 名       称 株式会社関西ユナイトプロテクション

 【訂正後】

２．異動する子会社の概要

(1) 名       称 関西ユナイトプロテクション株式会社

以 上